
ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
COLLEGES JOURNEE 2 

PONTCHARRA 
3 JUIN 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Benjamins

1 3'35"05 23 54 CLEMENT Maxence BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 3'36"59 23 153 SPAETH Alban BG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

3 3'36"89 23 14 DUVERGER Grégoire BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

4 3'36"91 23 55 CORRIO Jules BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

5 3'41"79 20 3 MILLET Max BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

6 3'44"61 19 148 CHATAIGNON Sylvère BG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

7 3'47"17 19 123 CHELLOUG HUGO BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

8 3'51"47 18 149 FUIN Oscar BG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

9 3'53"75 18 66 SIAU Gabin BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

10 3'58"88 17 177 PAU Yanis BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

11 3'59"92 17 85 NGUYEN Mathis BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

12 4'03"68 16 65 SANCHEZ Marius BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

13 4'04"06 16 97 DUMONT Remy BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

14 4'11"11 14 41 NAEDENOEN Charlotte BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

15 4'12"47 14 56 COUDER Gaspard BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

16 4'15"87 14 212 CHAULAIX METAIS Auré BG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

17 4'17"03 13 61 JEAUME Raphael BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

18 4'18"96 13 185 BAILLY Hugo BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

19 4'19"91 13 98 LELAY Lino BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

20 4'20"71 13 263 SERVAJEAN Kévin BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
COLLEGES JOURNEE 2 

PONTCHARRA 
3 JUIN 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Benjamins

1 08"88 32 60 HOSTI Nicolas BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 08"97 31 124 GUEIBE Benjamin BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

3 09"17 29 15 FERRUCCI Luca BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

4 09"24 28 125 SIMON Noah BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

5 09"33 27 214 PODESTA Rémi BG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

6 09"59 25 175 MAITREHANCHE Benjami BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

7 09"77 23 6 PIGNIER Kylian BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

8 10"03 20 52 BERNIER Simon BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

9 10"23 19 59 GUILBERT Alexis BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

10 10"98 16 152 MOINE Anthony BG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

11 11"09 16 57 CUENOT Jules BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

12 11"12 16 190 MARINI Mathéo BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

12 11"12 16 16 JULLIEN Niels BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

14 11"35 15 62 MOUSSIER Tristan BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

15 11"50 15 98 LELAY Lino BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

16 11"59 14 63 RIVET Yann BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

17 11"91 13 97 DUMONT Remy BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

18 12"00 13 176 MENADI Yanis BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

19 12"02 13 38 ISOARD BRUERE Lili BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

20 12"53 11 67 TRINQUIER Enak BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

21 13"66 7 178 PERRIER Erwan BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
COLLEGES JOURNEE 2 

PONTCHARRA 
3 JUIN 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Benjamins

1 24m02 32 247 THEVIOT MARIUS BG 10498 COL ASA AIX LES BAINS GRENOBLE

2 18m25 25 20 VALLON Witold BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

3 17m58 24 6 PIGNIER Kylian BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

4 16m31 22 49 ANTOLINI Robin BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

5 13m81 19 245 THIBAULT Elouan BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

6 13m52 18 16 JULLIEN Niels BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

7 13m16 17 13 COMBAZ Clément BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

8 12m12 14 66 SIAU Gabin BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

9 11m92 14 176 MENADI Yanis BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

10 10m70 11 65 SANCHEZ Marius BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

11 10m44 10 177 PAU Yanis BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

12 09m95 9 55 CORRIO Jules BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

13 09m16 7 41 NAEDENOEN Charlotte BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

14 08m67 6 56 COUDER Gaspard BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

15 06m80 1 38 ISOARD BRUERE Lili BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

16 05m93 1 37 HEMMS Maia BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

17 04m78 1 50 BATON Benjamin BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
COLLEGES JOURNEE 2 

PONTCHARRA 
3 JUIN 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Benjamins

1 28m60 32 221 1573906 MASSIEU-DALB BG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

2 24m95 28 15 FERRUCCI Luca BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

3 24m70 28 215 REY Tristan BG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

4 21m94 25 151 KIJEK Alexis BG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

5 19m78 23 185 BAILLY Hugo BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

6 18m17 21 188 HORARAU GALTIER Nico BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

7 17m77 21 18 PAILLET Robin BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

8 17m55 21 73 FAONIO Neil BG 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE

9 17m10 20 61 JEAUME Raphael BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

10 17m08 20 54 CLEMENT Maxence BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

11 16m50 20 60 HOSTI Nicolas BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

12 16m49 20 51 BAZILE Tom BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

13 15m84 18 180 TEYCHENNE Thomas BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

14 15m62 18 186 DULERM Xavier BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

15 15m00 17 96 ROUBY Matéo BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

16 14m68 16 238 1416454 DESSUS COLIN BG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

17 14m39 16 153 SPAETH Alban BG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

18 14m08 15 98 LELAY Lino BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

19 13m40 14 85 NGUYEN Mathis BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

20 12m20 12 63 RIVET Yann BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

21 11m82 11 79 DE RIVAROLA Quentin BG 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

22 11m73 11 84 GAILLARD Léo BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

23 11m33 10 57 CUENOT Jules BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

24 25m04 28 214 PODESTA Rémi BG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

25 11m03 10 86 PEREIRA Marco BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

26 10m90 9 152 MOINE Anthony BG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

27 10m50 9 58 DHANDA Willow BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

28 10m45 9 173 DECHET Louis BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

29 10m10 8 212 CHAULAIX METAIS Auré BG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

30 10m06 8 97 DUMONT Remy BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

31 09m79 7 262 GHEZZI Alix BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

32 08m96 6 178 PERRIER Erwan BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

33 06m97 2 4 NAUDIN Lucas BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

34 05m08 1 115 BILLET Kilian BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

© Equipe informatique UNSS 4/9mercredi 03 juin 201521:24



ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
COLLEGES JOURNEE 2 

PONTCHARRA 
3 JUIN 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Marteau Benjamins

1 14m80 19 175 MAITREHANCHE Benjami BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

2 13m67 16 17 KHELIFA BAGHDOUCHE A BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

3 11m09 11 14 DUVERGER Grégoire BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Benjamins

1 07m65 25 59 GUILBERT Alexis BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

2 06m94 22 124 GUEIBE Benjamin BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

3 06m87 22 119 FABRIZI Hugo BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

4 06m77 22 53 CHINN Hamish BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

5 06m70 21 64 ROGIER Noé BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

6 06m55 21 62 MOUSSIER Tristan BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

7 06m45 20 148 CHATAIGNON Sylvère BG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

8 05m97 18 121 MONCOMBLE Bastien BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

9 05m60 16 149 FUIN Oscar BG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

9 05m60 16 123 CHELLOUG HUGO BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

11 05m20 13 3 MILLET Max BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

12 04m96 12 114 AGUETTAZ Mathis BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

13 04m93 12 120 MAURY Axel BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

14 04m75 11 67 TRINQUIER Enak BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

15 04m60 10 262 GHEZZI Alix BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

16 04m50 9 187 DUMAX BAUDRON Dylan BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

17 04m35 8 190 MARINI Mathéo BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
COLLEGES JOURNEE 2 

PONTCHARRA 
3 JUIN 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Benjamins

1 34"99 21 20 VALLON AIX LES BAINS BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

2 35"56 19 41 NAEDENOEN BOURG ST M BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

3 35"97 19 60 HOSTI BOURG ST MAURI BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

4 36"07 19 3 MILLET AIX LES BAINS BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

5 36"25 18 124 GUEIBE LA ROCHETTE BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

6 36"31 18 51 BAZILE BOURG ST MAUR BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

7 36"76 18 180 TEYCHENNE ST PIERRE BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

8 37"59 17 65 SANCHEZ BOURG ST MAU BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

9 37"70 16 153 SPAETH ST GENIX SUR BG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

10 37"72 16 186 DULERM UGINE BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

11 38"38 16 123 CHELLOUG LA ROCHETTE BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

12 39"19 14 213 JACQUIN GRESY SUR AI BG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

13 40"33 13 83 BENOIT MONTMELIAN BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Benjamins

1 1m50 36 247 THEVIOT MARIUS BG 10498 COL ASA AIX LES BAINS GRENOBLE

2 1m38 30 221 1573906 MASSIEU-DALB BG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

2 1m38 30 15 FERRUCCI Luca BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

4 1m34 27 14 DUVERGER Grégoire BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

5 1m30 25 175 MAITREHANCHE Benjami BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

6 1m26 23 52 BERNIER Simon BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

6 1m26 23 125 SIMON Noah BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

8 1m22 21 83 BENOIT Justin BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

9 1m22 21 20 VALLON Witold BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

9 1m14 16 190 MARINI Mathéo BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

9 1m14 16 245 THIBAULT Elouan BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

12 1m10 13 57 CUENOT Jules BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

12 1m10 13 238 1416454 DESSUS COLIN BG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

12 1m10 13 177 PAU Yanis BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

12 1m10 13 173 DECHET Louis BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

12 1m10 13 188 HORARAU GALTIER Nico BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

17 1m06 10 66 SIAU Gabin BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

17 1m06 10 152 MOINE Anthony BG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

19 1m02 8 84 GAILLARD Léo BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

19 1m02 8 41 NAEDENOEN Charlotte BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

21 0 1 55 CORRIO Jules BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

21 0 1 153 SPAETH Alban BG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

21 0 1 86 PEREIRA Marco BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
COLLEGES JOURNEE 2 

PONTCHARRA 
3 JUIN 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Benjamins

1 3m95 24 148 CHATAIGNON Sylvère BG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

2 3m82 22 96 ROUBY Matéo BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

2 3m82 22 214 PODESTA Rémi BG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

4 3m70 21 124 GUEIBE Benjamin BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

5 3m68 21 4 NAUDIN Lucas BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

6 3m61 20 16 JULLIEN Niels BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

7 3m58 19 186 DULERM Xavier BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

8 3m56 19 123 CHELLOUG HUGO BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

9 3m55 19 18 PAILLET Robin BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

10 3m52 19 53 CHINN Hamish BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

11 3m50 18 49 ANTOLINI Robin BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

11 3m50 18 73 FAONIO Neil BG 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE

13 3m42 17 215 REY Tristan BG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

14 3m40 17 119 FABRIZI Hugo BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

15 3m37 17 79 DE RIVAROLA Quentin BG 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

16 3m35 16 51 BAZILE Tom BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

16 3m35 16 13 COMBAZ Clément BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

18 3m19 14 149 FUIN Oscar BG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

19 3m12 13 151 KIJEK Alexis BG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

19 3m12 13 97 DUMONT Remy BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

21 3m11 13 213 JACQUIN Ulysse BG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

22 3m10 13 61 JEAUME Raphael BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

23 3m07 13 85 NGUYEN Mathis BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

24 3m05 13 121 MONCOMBLE Bastien BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

25 3m02 12 98 LELAY Lino BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

26 2m98 12 38 ISOARD BRUERE Lili BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

27 2m81 10 87 PERRIN Loic BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

28 2m78 9 115 BILLET Kilian BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

29 2m72 8 56 COUDER Gaspard BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

30 2m70 8 37 HEMMS Maia BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

31 2m59 7 64 ROGIER Noé BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

32 2m47 5 178 PERRIER Erwan BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

33 2m35 4 176 MENADI Yanis BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

34 2m19 2 63 RIVET Yann BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
COLLEGES JOURNEE 2 

PONTCHARRA 
3 JUIN 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Benjamins

1 09m55 29 180 TEYCHENNE Thomas BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

2 08m84 24 60 HOSTI Nicolas BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

3 08m79 24 59 GUILBERT Alexis BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

4 08m28 20 54 CLEMENT Maxence BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

5 07m80 17 3 MILLET Max BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

6 07m27 14 62 MOUSSIER Tristan BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

6 07m27 14 50 BATON Benjamin BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

8 07m19 13 212 CHAULAIX METAIS Auré BG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

9 07m05 12 187 DUMAX BAUDRON Dylan BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

10 06m60 9 65 SANCHEZ Marius BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

11 06m14 6 67 TRINQUIER Enak BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

12 05m94 5 58 DHANDA Willow BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
COLLEGES JOURNEE 2 

PONTCHARRA 
3 JUIN 2015 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Benjamins

1 07"22 34 247 THEVIOT MARIUS BG 10498 COL ASA AIX LES BAINS GRENOBLE

2 07"44 31 238 1416454 DESSUS COLIN BG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

3 07"47 30 96 ROUBY Matéo BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

4 07"60 28 180 TEYCHENNE Thomas BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

5 07"61 28 4 NAUDIN Lucas BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

6 07"70 26 186 DULERM Xavier BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

7 07"89 23 64 ROGIER Noé BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

8 07"99 21 51 BAZILE Tom BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

9 08"04 21 221 1573906 MASSIEU-DALB BG 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

10 08"14 19 245 THIBAULT Elouan BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

11 08"17 19 37 HEMMS Maia BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

12 08"23 19 173 DECHET Louis BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

13 08"27 18 18 PAILLET Robin BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

14 08"32 18 120 MAURY Axel BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

15 08"34 18 50 BATON Benjamin BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

16 08"35 18 53 CHINN Hamish BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

17 08"36 18 49 ANTOLINI Robin BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

17 08"36 18 188 HORARAU GALTIER Nico BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

19 08"43 17 73 FAONIO Neil BG 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE

20 08"46 17 121 MONCOMBLE Bastien BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

20 08"46 17 119 FABRIZI Hugo BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

22 08"55 16 215 REY Tristan BG 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

23 08"69 15 114 AGUETTAZ Mathis BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

24 08"72 15 79 DE RIVAROLA Quentin BG 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

25 08"73 15 151 KIJEK Alexis BG 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIERS GRENOBLE

26 08"97 13 84 GAILLARD Léo BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

27 08"99 13 97 DUMONT Remy BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

28 09"09 13 263 SERVAJEAN Kévin BG 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

29 09"10 12 98 LELAY Lino BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

30 09"12 12 58 DHANDA Willow BG 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

31 09"19 12 87 PERRIN Loic BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

32 09"63 9 86 PEREIRA Marco BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

33 09"81 8 191 VULLIEN Axel BG 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE
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